附件2

承 诺 书

我叫         ，身份证号                    ，我自愿应聘菏泽市消防支队的政府专职消防队员岗位，从事火灾扑救和应急救援工作，现将有关情况承诺如下：

1、遵守国家宪法、法律法规和各项规章制度；

2、遵守部队条令条例和政府专职消防员的各项管理规定；

3、服从命令、听从指挥，认真完成各项工作任务；

4、严守纪律，服从管理，尊重领导，团结同志，爱护集体荣誉；

5、刻苦训练，不断提升个人技战术水平；

6、艰苦奋斗，厉行节约，爱护公物；

7、遵守安全规定，保守工作秘密；

8、服从在全市范围内调派工作地点和安排临时性工作；

9、按照《劳动法》、《劳动合同法》规定，按时办理各项工作、合同、保险等关系的转移。

菏泽市政府专职消防队员的各项工作要求、工作内容我均已知晓，无任何异议，以上内容均为自愿承诺，如有违反，我自愿接受菏泽市消防支队任何处理。

承诺人：

                               2020年    月   日